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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 33,14 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 890 zł

Mieszkanie wolne od 01.07.2024r.
Oferta skierowana wyłącznie do osób dorosłych, pracujących bez zwierząt i bez dzieci. Maksymalnie dla dwóch
osób.

Mieszkanie dostępne od połowy września. Na wynajem dwu pokojowe mieszkanie w centrum miasta: Szczecin ul.
Pocztowa. Pow. użytkowa 33,14. W jej skład wchodzą dwa pokoje o pow. 11,5 i 10m2 przedpokój połączony z
kuchnią, łazienka 3,2m2.

Stan wykończenia: Ściany gładzone i pomalowane, na podłogach panele w łazience glazura i terakota, okna PCV,
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drzwi antywłamaniowe.
Wyposażenie: kuchnia meble kuchenne sprzęty AGD: lodówka, zmywarka, piekarnik, płyta grzewcza elektryczna,
okap. Łazienka: prysznic, wc, umywalka, pralka. W pokojach szafy i rozkładane łóżka, w przedpokoju pojemna
szafa z lustrami. W budynku instalacja UPC.

Opłaty: 1890/miesięcznie czynsz najmu dodatkowo ok. 160zł czynsz do zarządcy z FR plus media prąd, woda,
śmieci, gaz. Średnio media przy dwóch osobach ok 400zł
Wymagana: kaucja zwrotna oraz prowizja biura.

Polecamy ze względu na bdb lokalizację, rozkład mieszkania i standard wykończenia. Zapraszamy na
prezentację.

Symbol INS21866 Symbol SWO 423973

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.07.2024 Cena 1 890 PLN

Cena w EURO 438 € Cena w USD 475 $

Czynsz ofertowy 1 890 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Pocztowa Powierzchnia całkowita 33 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1940 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 18874 Czynsz administracyjny 200 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


